
I

Dodatek č 1 (040750/1) ke smlouvě o dílo č 040750, 1277 
„Rekonstrukce potrubí DN 200, na trase č. D105 Hněvice -  Mstětice -  II. etapa“ 000769

Dodatek č. 1 (040750/1 )ke Smlouvě o dílo č. 040750:1277

Rekonstrukce potrubí DN 200, na trase č. D 105 Hněvice -  Mstětice -  II. etapa 
(od AŠ Lobkovice po KZ skladu Mstětice)

ČI. 1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

se sídlem- 
zapsaná-

CEPRO, a.s.

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341 

bankovní spojení. Komerční banka a s
č účtu 11 902931/0100
IČ 60193531
DIČ CZ60193531
zastupující- Mgr Jan Duspěva, předseda představenstva

Ing Ladislav Staněk, člen představenstva

Osoby oprávněné jednat za objednatele v rámci uzavřené smlouvy o dílo každý samostatně
ve věcech jméno a příjmení- telefon- e-mail.

smluvních a smluvní 
dokumentace

Ing. Václav Klíma 739 240 343 vaclav klimaO.ceDroas.cz

Technický dozor Ing Václav Polanka 
Josef Paul

724 006 221 
602 651 850

vaclav Dolankai3iceDroas.cz 
losef Daul@.ceDroas.cz

Stavební dozor Ing. Václav Polanka 
Josef Paul

724 006 221 
602 651 850

vaclav.DolankaiSiceDroas.cz
iosef.DaukSiceDroas.cz

zápisů do stavebního 
deníku

Ing. Václav Polanka 
Josef Paul

724 006 221 
602 651 850

vaclav.Dolankai3lceDroas.cz
iosef.Dauli3iceDroas.cz

předání a převzetí díla Ing. Václav Polanka 
Josef Paul

724 006 221 
602 651 850

vaclav Dolankai3iceDroas.cz 
iosef.Daul(5)ceDroas.cz

dodržování
bezpečnostních opatření 
(včetně BOZP)

Ivo Novák 602 309 068 ivo.novak(S)ceDroas.cz

(dále jen „Objednatel')

1 2 Zhotovitel: Nešetřil a syn, stavební a potrubářská firma s.r.o.

se sídlem- Jana Palacha 288, 530 02 Pardubice
zapsaná: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5805
bankovní spojení. Česká spořitelna, a s
č. účtu. 1206113339/0800
IČ- 60931418
DIČ CZ60931418
zastoupen. Ing Milan Nešetřil, jednatel společnosti

1



Dodatek č 1 (040750/1) ke smlouvě o dílo č 040750, 1277
„Rekonstrukce potrubí DN 200, na trase č. D105 Hněvice -  Mstětice -  II. etapa“

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele v rámci uzavřené smlouvy o dílo

ve věcech jméno a příjmení telefon e-mail.

Smluvních Ing Milan Nešetřil 602 493 852 nesetrilOvolnv cz
technických Ing Milan Nešetřil 602 493 852 nesetrilOvolnv cz
zapisování do Stavebního 
deníku Petr Bydžovský 602 381 423 nesetnlO.volnv.cz

předání a převzetí díla Ing Milan Nešetřil 602 493 852 nesetrilOvolnv cz
dodržování
bezpečnostních opatření 
(včetně BOZP)

Petr Bydžovský 
Libor Frantík

602 381 423 
728 670 562

nesetrilOvolnv cz

(dále jen „ZhotovíteA')

(Objednatel a Zhotovitel společně též „Smluvní straný')

ČI. 2 PŘEDMĚT DODATKU

1 1 Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku č 1 ke Smlouvě o dílo č 040750; 1277 s 
názvem „Rekonstrukce potrubí DN 200, na trase č D 105 Hněvice -  Mstětice -  II etapa (od 
AŠ Lobkovice po KZ skladu Mstětice)“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 12. 10. 2016 
s tím, že tento dodatek č 1, evid č 040750/1 (dále jen „dodatek“) doplňuje, mění a nahrazuje 
dále uvedená ustanovení Smlouvy o dílo č 040750 (dále jen „smlouva"), jak je uvedeno níže.

1 2 V průběhu provádění Díla dle smlouvy se vyskytly okolnosti mající vliv na změnu Ceny díla, a 
to z důvodu Méněprací Veškeré okolnosti jsou zaznamenány ve stavebním deníku a ve 
smyslu čl 4 Všeobecných obchodních podmínek („VOP"), které tvoří nedílnou součást 
smlouvy

1 3 Smluvní strany tímto dodatkem ke smlouvě stvrzují sjednanou změnu rozsahu Díla, tj tímto 
dodatkem smluvní strany schvalují a potvrzují, že součástí předmětu plnění specifikované v čl 
2 odst 2 3 smlouvy byly odečteny Méněpráce uvedené Rekapitulaci stavby, resp. Zápisu o 
odevzdání a převzetí stavby ze dne 15 12 2016, jež je přílohou č 1 tohoto dodatku

1.4 Z důvodu výše uvedených se smluvní strany dohodly, že čl 4 odst. 4.1 smlouvy se mění a 
odečítají se ceny za Méněpráce.

Cena za Méněpráce tvoří 347 791,- Kč
(slovy: třistačtyřicetsedmtisícsedmsetdevadesátjednakorun českých) bez DPH.

1.4 1 V souladu s výše uvedeným a s ohledem na čl 5 VOP se smluvní strany dohodly, že celková
Cena díla v plném rozsahu uvedená ve smlouvě viz čl. 4 odst. 4.1 smlouvy, se snižuje a je 
nově stanovena jako cena smluvní bez DPH ve výši 13 639 442,- Kč

(slovy: třináctmiliónůšestsettňcetdevěttisícótyřistačtyřicetdvakorun českých).

Čl. 2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2 1. Tento dodatek je vyhotoven ve pěti (5) výtiscích, z nichž dodavatel obdrží po dvou (2) 
vyhotoveních a objednatel obdrží 3 vyhotovení dodatku

2.2. Ostatní ustanovení původní Smlouvy o dílo č 040750 nedotčená změnou provedenou tímto 
dodatkem zůstávají nezměněna

2.3 Tento dodatek č 1 (evid č 040750/1) nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.

2



Dodatek č 1 (040750/1) ke smlouvě o dílo č 040750; 1277
Rekonstrukce potrubí DN 200, na trase č. D105 Hněvice -  Mstětice -  II. etapa“

2 4 Příloha č 1 - Zápis o odevzdání a převzetí stavby ze dne 15 12 2016 včetně Rekapitulace.

Za Objednatele 
ČEPRO, a.s.

V Praze dne ^

Za Zhotovitele
Nešetřil a syn, stavební a potrubářská firma s.r.o.

V Pardubicích dne ^  ^ t y

Ing Ladislav 
člen představí

jednatel společnosti

3



Přejímající organizace - 
název a sídlo (razítko)

ČEPRO, a s 
Dělnická 12/213 
170 04 Praha 7

Z A P I Š
O O D E V Z D Á N Í  A P Ř E V Z E T Í  

budovy nebo stavby 
(nebo její dokončené části)

610001

Číslo zápisu
610001

Datum zahájení
přejímacího
řízení

15.12.2016

Název budovy nebo stavby (nebo její dokončené části)

Rekonstrukce potrubí DN 200 na trase č. 105 Hněvice • Mstětice - II. etapa

Popis

Byla provedena oprava vad potrubí DN 200 výřezem na trase Hněvice - Mstětice v rozsahu dle závazných 
podkladů. Po odkopání, provedení výřezů, dokončení svářečských prací a úspěšných RTG byla provedena izolace potrubí 
a její ověření jiskrovou zkouškou, potrubí bylo následně opatřeno ochrannou geotextilií, následoval postupně hutněný zásyp 
vč urovnání terénu

dle OBJ č. 4500054485 ze dne 10.10.2016
SOD č 40750

Kapacity získané výstavbou

Rekonstrukce produktovodu

Odpovědný stavbyvedoucí 

p. Bydžovský

Dodavatelská organizace, popř dřívěřjši správce nebo vlastník
Nešetřil a syn, stavební a potrubářská firma s.r.o. 
Jana Palacha 288, 530 02 Pardubice

Generální projektant Projektanti ucelených částí

Nejsou

Technický dozorce investora

Ing. Václav Polanka

Číslo a název stavby (ve smyslu vyhlášky č 163/1973 Sb , zejména § 2)

Stavební povolení 
Cj- ze dne

vydal

Registrační list stavby 
číslo ze dne

Smlouva o dílo
číslo 40750 ze dne 10.10.2016

včetně

Datum zahájení prací podle 
smlouvy o dílo

Datum skutečné zahájeni prací Datum dokončeni prací podle 
smlouvy o dílo

10/2016 18.10.2016 15.12.2016



Důvody nedodržení lhůt zahájeni a dokončení dodávky

Nejsou

Odchylky od schváleného projektu a jejich důvody

Nejsou

Zhodnocení jakosti provedených prací a jejích porovnaní s technickými podmínkami

Práce jsou provedeny v požadované kvalitě a požadovaném rozsahu.

Soupis ojedinělých drobných nedodělků a vad zřejmých při odevzdáni a převzetí

Nejsou

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění nedodělků a vad

Nejsou

Dohoda o zajištění přístupu do objektu za účelem odstraněni nedodělků a vad

Nejsou

-2-



Dodatečně požadavoane práce a dodavky a způsob jejich zajištění

Nejsou

Dohoda o zajištění staveniště tak, aby byl možný bezpečný provoz odevzdaného objektu

Bezpečný provoz je možný

Termín úplného vyklizení staveniště 

15 .12 .2016

Další ujednáni, např dohoda o vypořádání vzájemných práv a nároků

Nejsou

Ú d a j e  o p ř e v z e t í  d o k u m e n t a c e

Projektová dokumentace a dokumentace geodetických prací upravené podle skutečného stavu provedení

P Ř Í L O H A  č. 1.

Listinné doklady v průběhu realizace výstavby

P Ř Í L O H A  č. 1.

Archivní údaje o dokumentaci

Dokumentace bude uložena v archivu ČEPRO, a.s. Roudnicé nad Labem.

Cena podle smlouvy o dílo a dodatků Kč 13 98 7  233 ,00

Důvody pro slevu z  ceny a její částka 

m éněpráce 347 791 ,00

k fakturaci Kč 13 639 442 ,00

-3-



Částka pozastavena podle SoD 

není

Ke dm zahajem přejímacího 
řízem byly vystaveny zálohové 
listy na částku Kč celkem

Faktura na dodávku bude 
vystavena dodavatelem dle SoD

Záruční doba (konečné datum)
15.12.2021

Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu

P Ř í L O H A č. 1 - Listinné doklady

Vyjádření účastníků řízení

Zhotovitel předává a objednatel přejímá dílo v rozsahu předmětu díla a technické specifikace.

Datum skončení přejímacího řízení

15.12.2016

Zástupci zhotovitele odevzdají a zástupci objednatele přejímají dodávku podle ustanovení obchodniho zákoníku, 
smlouvy o dílo a základních podmínek dodávky stavebních (technologických) prací

Jméno a příjmení Funkce

Zástupci
zhotovitele

Ing. Milan Nešetřil jednatel

ČEPRO, a.s.
Zástupci
přejímací

Ing. Václav Polanka vedoucí projektu

organizace Luboš Měšťák vedoucí střediska Produktovody

Josef Paul vedoucí oddělení Dálkovody

Zástupci
budoucího

Jindřich Langweil vedoucí technolog D I

uživatele Ivo Novák bezp. Technik HSE

Martin Hrdlička vedoucí odd. defektoskopie

CSPR0 ,
Oélncka
'0 S019: 

053 “ “ ¿"á
Ostatní
účastníci
řízení

^  »ováti v<

Podpisy

IS.

Rozdělovník

Originály - 1x zhotovitel, 2x objednatel



v  r  _. . . . .

P Ř Í L O H A  c .  1  K ZÁPISU O ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ č.

Rekonstrukce potrubí DN 200 na trase č. 105 Hněvice - Mstětice - II. etapa 
STAVEBNÍ OBJEKT - PROVOZNÍ SOUBOR

A) L I S T I N N É  D O K L A D Y :

1. Dokumentace

2. Stavební deník

3 . Osvědčení izolatérů

4. Osvědčení svářečů

5 . Prohlášení o odpadech

6. Osvědčení o jakosti materiálů

7 . Technologické postupy

8. Fotodokumentace

9.

1«.

11.

12.

V Roudnici n/L. dne: 15.12.2016

za zhotovitele:

Ing. Milan Nešetřil

za objednatele:

Ing. Václav Polanka

í§)0SPRO
ČEPfiO. a.s.
Déindíáií 6p,2t3.17004Praha7 
iC 6019353̂  DIČ, CZ60193531 
lopianá v obchodním rejstříku Mfctského 

053 soudu * Praia. oaaaBvtoíka 2341



tarfsaktovod DN 200 Hněvice - Wistětice II. Etapa 

REKAPITULACE /ceny jsou v Kč bez DPH/

řádek. popis počet ks cena poznámka•
1 134 37 917,00 Kč
2 135 54 621,50 Kč písek, skála
3 136z-136k 43 515,50 Kč
4 137z-137k 42 254,50 Kč potrubí v oblouku
5 138 43 932,50 Kč písek
6 139z-139k 55 370,50 Kč
7 140 44486,50 Kč
8 141 40 854,50 Kč
9 142 38 698,00 Kč
10 143 44402,25 Kč
11 144 41 882,00 Kč
12 I45z-145k 59 652,00 Kč
13 146z-146k 76 661,50 Kč
14 147z-147k 67 128,50 Kč
15 148 47 824,00 Kč písek
16 149 38 352,25 Kč
17 150z-150k 133 736,00 Kč písek, vícepráce překop
18 151z-151k 91429,25 Kč
19 152, 153z, 153.1, 153k 363 687,00 Kč vodoteč
20 154z, 154.1, 154k 67 806,00 Kč chrámčka
21 155 40 275,50 Kč
22 156 39 539,00 Kč
23 157z-157k 129 924,50 Kč
24 160 51 755,00 Kč písek, břidlice
25 161 47 701,50 Kč
26 162 43 862,50 Kč
27 163 87 453,50 Kč společný výkop 164,165
28 164-165 42 453,00 Kč spol. propoj 163,164,165
29 166 44 822,50 Kč
30 167 43 677,50 Kč
31 168z-168k 40 606,50 Kč
32 171z-171k 45 655,50 Kč
33 172 41048,00 Kč
34 173z-173k 76 247,00 Kč

35 174 53 897,00 Kč
vícepráce - dokopat 5m 
Mstětice

36 175z-175k 58 288,50 Kč
37 176 43 778,50 Kč
38 177z-177k 56 708,00 Kč
39 178 41 239,00 Kč
40 179z-179.1-179k 285 807,00 Kč vodoteč
41 180z-180k 101 593,00 Kč
42 181z-181k 51 933,00 Kč
43 182z-182k 84 713,50 Kč
44 183 53 788,50 Kč
45 184 43 047,00 Kč
46 185 53 882,50 Kč
47 186z-186k 60 074,00 Kč
48 187 49 184,50 Kč
49 190 37 753,25 Kč



50 191z-191.1 -191 k 376 314,50 Kč vodoteč
51 192 42 810,50 Kč
52 193z-193k 46 559,50 Kč
53 196 44 876,00 Kč
54 197 45 989,50 Kč
55 198 92 709,00 Kč
56 199 40 600,00 Kč
57 200 54 903,80 Kč
58 203 43 529,50 Kč izolace čela chrámčky
59 204z-204k 68 578,50 Kč
60 205 41 368,50 Kč
61 206 45 578,50 Kč
62 207 39 663,00 Kč
63 208 42 886,00 Kč
64 209 41114,50 Kč
65 210 39 551,50 Kč
66 211z-211k 41041,00 Kč
67 212 39 136,00 Kč
68 213 42 099,00 Kč
69 214 43 900,00 Kč
70 215 41 213,00 Kč písek
71 216 42 013,00 Kč písek
72 217 43 264,00 Kč písek
73 218 41289,75 Kč písek
74 219 44 221,50 Kč
75 220z-220.1-220k 289 515,50 Kč vodoteč
76 221 49 316,00 Kč
77 222 44 162,00 Kč
78 224z-224k 133 772,00 Kč voda ve výkopu
79 225 43 897,50 Kč voda ve výkopu
80 226 48 882,50 Kč
81 227 41 692,00 Kč
82 228 40 188,50 Kč
83 229z-229k 64 009,00 Kč
84 230z-230k 41835,50 Kč
85 231 39 224,00 Kč
86 234 46 934,50 Kč
87 235z-235k, 236z-236.1-236k 694 770,00 Kč vodoteč
88 237 38 270,50 Kč voda ve výkopu
89 240 45 162,50 Kč písek
90 241 41428,00 Kč
91 242z-242k 309 421,00 Kč vodoteč
92 243z-243k 28 695,50 Kč
93 244 55 294,50 Kč písek
94 245 48 919,50 Kč písek
95 246z-246k 75 645,00 Kč písek
96 247z-247k 55 784,00 Kč písek
97 248 53 401,50 Kč písek
98 249 42 802,00 Kč
99 250Z-250 1-250k 426 951,00 Kč vodoteč
100 251 41 071,50 Kč
101 252 39 325,50 Kč
102 253z-253k 48 108,00 Kč



103 254z-254k 113 878,50 Kč
104 256

komora Dřevčice I
44 561,50 Kč 
62 961,50 Kč

105
komora Dřevčice II 

257z-257k
65 361,50 Kč 
28 404,50 Kč chránička nenalezena

106 258 48 129,50 Kč
107 259z-259.1-259k 237 165,00 Kč výkop silnice
108 259z(x) 34 045,75 Kč vada navíc
109 260 42 420,50 Kč
110 261z-261k 100 359,50 Kč
111 262 48 682,00 Kč
112 263 44 050,00 Kč
113 264 52 500,00 Kč
114 265 51 236,00 Kč
115 266 53 487,00 Kč
116 267 52 961,00 Kč
117 268 46 797,50 Kč
118 269 42 584,00 Kč
119 270z-270.1-271k 65 519,00 Kč
120 272 39 149,00 Kč
121 273 44 258,00 Kč
122 274 38 835,00 Kč
123 275 39 127,50 Kč
124 276z-276k 52 012,50 Kč
125 277Z-2775 74 955,50 Kč
126 278 - 28 425,50 Kč
127 279z-279k 68 376,50 Kč
128 280z-280k 95 202,50 Kč
129 281 42 419,50 Kč
130 282z-282k 50 732,50 Kč
131 285z-285k 49 043,50 Kč
132 286z-286k 48 541,00 Kč
133 287z-287k 51 694,50 Kč
134 288z-288k 49 825,00 Kč
135 289z-289k 51403,50 Kč
136 291 48 145,00 Kč
137 292 46 046,50 Kč
138 293z-293k 72 550,00 Kč
139 294-295z-295k 303 910,00 Kč vodoteč
140 296 48 147,00 Kč
141 297z-297k 56 920,50 Kč
142 298z-298k 206 110,00 Kč cyklostezka
143 299z-299k 39 971,00 Kč
144 300 56 332,50 Kč chránička
145 301 21475,00 Kč spol výkop 300
146 302 86 687,50 Kč
147 303 78 832,50 Kč cyklostezka
148 304 22 771,50 Kč spol výkop 303
149 305 115 611,00 Kč
150 306z-306k 52 955,50 Kč
151 307 41445,50 Kč
152 308z-308k 62 064,00 Kč
153 309z-309.1 -309.2-309k 108 247,00 Kč chránička



154 310 42 717,50 Kč
155 311 44 019,50 Kč
156 314z-314k 104 405,00 Kč
157 315z-315k 32 868,00 Kč spol výkop 314

158 316 20 790,00 Kč kolektor

komora Mstětice 41 375,00 Kč

159
Likvidace zbytků betonových 

skružových šachet SVB 54,00 126 630,00 Kč
Likvidace zbytků skružových 
bet. šachet

160 CELKEM TRASA 11 638 741,80 Kč
161 tlakové zkoušky (viz. ZD), 

předpokládá se rozdělení na 
dva tlakovací úsekv

1 kpl 1 329 700,00 Kč

162 zjištěni vady s únikem do 200 
l/hod 1 vada - Kč

163 zjištěni vady s únikem nad 200 
l/hod 1 vada - Kč

164

projednání, zřizení a likvidace 
sjezdů z přístupových 

komunikací a přístupové cesty

1 kpl

646 000,00 Kč
165 koordinace a řízení prací 1 kpl 25 000,00 Kč
166 ena celkem v KČ bez DPH 13 639 441,80 Kč

/fr-«- w c.

V neococúo

l/ j ! rC U l/  fW 4 U ct~

@Č£PRO
čEPfíO a.s
Oí')«tót2.6p 213,17004Praha7 
IG «153531. DIČ C2601S3S31 
H usns v obchodním rp|stí8<u Méaského 

u:>'J WuCa » Praie oddíl B vioJka 2341


